АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении плана проведения проверки
подведомственных учреждений администрации

Дружненского сельского поселения Белореченского района
за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права на 2025 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской
Федерации и Законом Краснодарского края от 11 декабря 2018 г. № 3905-K3
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
Краснодарском крае», руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского
сельского поселения Белореченского района:

1. Утвердить план проведения плановых проверок подведомственных
учреждений администрации Дружненского сельского поселения Белоре
ченского района за соблюдением трудового законодательства и иных норма
тивных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2025 год
(прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

от 27.11.2024 №  61 -р
поселок Дружный

Исполняющий обязанности главы
Дружненского сельского поселения
Белореченского района М.А.Мяснянкин

I

ПЛАН

УТВЕРЖДАЮ
Исполняющий обязанности главы

шенского сельского поселения
на

М.А.Мяснянкин
» ноября 2024г.

проведения проверок соблюдения трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

Администрация Дружненского сельского поселения Белореченского района на 2025 год

№
п/п

Полное наименование
подведомственной орга

низации

Место нахо
ждения:

юридический
и (или) фак
тический ад

рес

Цель проведе
ния

проверки

Основание проведе
ния проверки

»

Дата начала
проведения

проверки

Срок про
ведения

проверки
(раб.дней)

Наименование испол
нительного органа

Краснодарского края,
органа местного само
управления, осуществ

ляющего проверку
1 МБУ «ЦКРЦ Дружнен

ского сельского поселения
Белореченского района»

ИНН 2303024004

Пос. Друж
ный ул. Со
ветская 61

Соблюдение
трудового зако

нодательства,
охрана труда

Распоряжение адми
нистрации Дружнен
ского сельского по

селения от №

12.11.2025 2 рабочих
дня

Администрация Друж
ненского сельского по
селения Белореченско

го района
2

А

МБУ «Библиотека Друж
ненского сельского посе

ления Белореченского
района»

ИНН 2303025833

Х.Долгогусе
вс кий ул.

Луценко 5/2

Соблюдение
трудового зако

нодательства,
охрана труда

Распоряжение адми
нистрации Дружнен
ского сельского по

селения от №

12.11.2025 2 рабочих
дня

Администрация Друж
ненского сельского по
селения Белореченско

го района

4

Ответственный за организацию работы
по ведению ведомственного контроля
Начальник общего отдела администрации
Дружненского сельского поселения
27.11.2024г.